Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 28/2016/SEAF

Designar servidores para exercerem as funções de Coordenador e Coordenador Substituto da Câmara Técnica de
Assistência Técnica e Extensão Rural - CTATER vinculada                 ao Conselho Estadual de Desenvolvimento Rural
Sustentável - CEDRS/MT.

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, no uso de suas atribuições legais, em consonância
com o Art. 3º da Resolução nº06/2014/CEDRS-MT, de 23 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores RENAN NAVES BRAGA e GEORGE LUIZ DE LIMA, lotados na Secretaria de Estado de
Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, para exercerem a função de COORDENADOR e COORDENADOR
SUBSTITUTO, respectivamente da Câmara Técnica de Assistência Técnica e Extensão Rural - CTATER vinculada ao
Conselho Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável - CEDRS/MT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 06/2015/SEAF, de 23 de Abril de 2015.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 05 de agosto de 2016

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

Secretário Estadual de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

Presidente do CEDRS/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a61fee87

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:57:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial